*® Edukimi

KOLEGJI AAB

haster
Administraté Publike dhe
Diplamaci

Besmire

Bytygci

UNIVERSITETI I PRIZRENIT

"UKSHIN HOTI"
Bachelor

Fakulteti Juridik

DREJTORE E DREJTORISE PER
GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE

= Pérvojae punés

Komuna e Rahovecit e
DREJTORE E DREJTORISE PER
MBROJTJE DHE SHPETIM

Komuna e Rahovecit

(2022-2025)

KESHILLTARE KOMUMALE
Kuvendi Komunal- Rahovec

(2017 - 2022)

Kontakti
T AGJENTEE SIGURIMEVE
+383 49199 099 + Kompania e Sigurimeve EUROSIG-
Rahovec
Mars 2015-Mars 2024
besmire.bytygi@rks-gov.net + Kompania e Sigurimeve ILLYRIA-
Rahovec
Opterushé, Rahovec | Gusht 2013- Qershor 2015
[ MEMAGJERE DEPARTAMENTI

Super Viva- Xérxe
Gusht 2020-Gusht 2021




